

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG
TÖBB
SPÓROLÁS

Érvényes: 2024. 03. 21. és 2024. 04. 03. között
Március 29-én, 31-én és április 1-jén: ZÁRVA!

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS



Sertés darálthús

tálcás:
15%-os zsírtartalommal
400 g
(2.747,50 Ft/1 kg)



-15%

~~1.299 Ft~~

1.099 Ft

Spórolás: 200 Ft

Coco Rico csirke felsőcombfilé csomagolt



-15%

~~1.899 Ft~~

1.599 Ft /1 kg

Spórolás: 300 Ft



Marhapárizsi szeletelt, csomagolt

100 g
(3.990 Ft/1 kg)



-20%

~~499 Ft~~

399 Ft

Spórolás: 100 Ft

Naturfarm tőkehalmáj

saját olajában
120 g
(6.658,33 Ft/1 kg)



-20%

~~999 Ft~~

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

Orfeas extra szűz olívaolaj

500 ml
(6.598 Ft/1 l)



-16%

~~3.929 Ft~~

3.299 Ft

Spórolás: 630 Ft



HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Nádudvari
tejföl**
12%-os zsírtartalom
330 g
(1.178.79 Ft/1 kg)



-37%
~~625 Ft~~
389 Ft
Spórolás: 236 Ft

**Magija
túródesszert**
többféle
40 g



-23%
~~259 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 60 Ft

Danone Danonino
multipack
4x50 g
(1.995 Ft/1 kg)



-32%
~~599 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 190 Ft

**Hajdú
grillsajt**
többféle
240 g
(3.745.83 Ft/1 kg)



-18%
~~1.099 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Rama
margarin**
tégelyes
400 g
(1.322.50 Ft/1 kg)



-29%
~~749 Ft~~
529 Ft
Spórolás: 220 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. **3**

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Avokádó
1 db



-41%

~~599 Ft~~

349 Ft

Spórolás: 250 Ft

Étkezési paprika

5 db/csomag
1 csomag
(151,80 Ft/1 db)



-15%

~~899 Ft~~

759 Ft

Spórolás: 140 Ft



Rozsos magvas buci
frissen sütve
1 db



-16%

~~119 Ft~~

99 Ft

Spórolás: 20 Ft

SPAR

Vidéki cipó

szeletelt, csomagolt
500 g
(998 Ft/1 kg)



-16%

~~599 Ft~~

499 Ft

Spórolás: 100 Ft



**Gyermelyi
8 tojasos
száraztészta**
csíga
250 g
(1.676 Ft/1 kg)



-35%

~~649 Ft~~

419 Ft

Spórolás: 230 Ft

**Globus
mustár**

flakonos
440 g
(1.588,64 Ft/1 kg)



-30%

~~999 Ft~~

699 Ft

Spórolás: 300 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Minden búzafinomliszt
(BL55) termék
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden
kristálycukor termék
beszerzési árából!

**Czelli Malom
búzapizzaliszt**
PZL
1 kg



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 100 Ft

**Tchibo
instant kávé**
200 g
(10.995 Ft/1 kg)



-29%
~~3.099 Ft~~
2.199 Ft
Spórolás: 900 Ft

Márka Ice Tea
1,5 l
(199,33 Ft/1 l)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 100 Ft

**Topjoy
üdítőital**
0,25 l
(956 Ft/1 l)



-27%
~~329 Ft~~
239 Ft
Spórolás: 90 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5